
Studentská unie ČVUT
Jugoslávských partyzánů 1580/3

 160 00 Praha 6
 https://su.cvut.cz

 su@su.cvut.cz

Ekonomická činnost Turnaj ve Fotbálku 2025

Představení Projektu Fotbálek SH:

Podstatou tohoto projektu je zpopularizovat stolní fotbal a vytvořit komunitu lidí, kteří sdílí tento 
koníček a mají chuť se v něm rozvíjet.  Stěžejní částí tohoto projektu je tzv. „Tréninkové 
centrum stolního fotbalu“, které je tu pro členy SH, kteří chtějí místnost využívat, zlepšovat se 
ve stolním fotbale, zahrát si s přáteli. Neodmyslitelnou částí projektu je také turnaj dvojic letos 
konající se před Barem 10 na Kolejích Strahov. Turnaj je určený pro všechny členy klubu a 
letos i pro širokou veřejnost.

Turnaj ve Fotbálku 2025:

Ekonomická činnost se vztahuje na prodej vstupného na Turnaj ve Stolním fotbale pro nečleny 
SH tudíž širokou veřejnost. Členi SH budou mít vstup zahrnut v základním členství, nečleni 
budou platit 200 Kč na osobu. V rámci vstupného budou účastníci mít nárok na zúčastnění se 
v turnaji, ceny pro vítěze a občerstvení z grilu. Konkrétně 1 burger a 1 steak na osobu. Na akci 
bude profesionální kuchař za grilem. 

Místo konání:
Turnaj proběhne před barem 10 na Kolejích Strahov pod širým nebem. Provozovatel Baru 10 
s tímto vyslovil souhlas.

Datum konání:
Turnaj se bude konat 30.4.2025.

Příjem z Akce:
Modelový příjem z této ekonomické činnosti předpokládá úplné vyčerpání kapitol občerstvení 
a prodej veškerého tohoto občerstvení. Za předpokladu otevření turnaje pro veřejnost se 
předpokládá následující účast:

Jedničky:
16-25 osob
pro výpočet není relevantní, zpravidla všichni, co hrají jedničky, hrají i dvojice

Amatérské dvojice:
20-30 dvojic 
z toho 10-15 dvojic z řad nečlenů SH 
= 20-30 nečlenů SH



Studentská unie ČVUT
Jugoslávských partyzánů 1580/3

 160 00 Praha 6
 https://su.cvut.cz

 su@su.cvut.cz

Profi Dvojice:
Praha 10-25 dvojic
z toho 9-23 dvojic z řad nečlenů SH
= 18-46 nečlenů SH

Celkový předpokládaný počet nečlenů na turnaji je 38-76 osob.
Celkový předpokládaný počet členů SH na turnaji je 22-34 osob.
Celkový předpokládaný počet účastníků na turnaji je 60-110 osob.

Minimální příjem z turnaje = 38 x 200 Kč = 7 600 Kč
Maximální příjem z turnaje = 76 x 200 Kč = 15 200 Kč

Ekonomická činnost vzniká ke dni 6.3.2025 a zaniká ke dni 9.5.2025.

Návrh na ekonomickou činnost

V případě rozporu se ceny řídí částkou včetně DPH

Položka S DPH Bez DPH

Vstupné na Turnaj ve fotbálku 200 Kč 165,29 Kč



Studentská unie ČVUT
Jugoslávských partyzánů 1580/3

 160 00 Praha 6
 https://su.cvut.cz

 su@su.cvut.cz

Rozpočet akce

Příjmy:

Prodej vstupného             7 600 Kč - 15 200 Kč 

Příjmy celkem:             7 600 Kč - 15 200 Kč

Výdaje:

Jídlo a příslušenství 7 500 Kč 

Hlavní ceny 
(1l vodka, 1l rum, 1l zelená) × 3

3 000 Kč

Výdaje celkem: 10 500 Kč

Celková bilance:                                          -2 900 Kč

                                  až 

                                       + 4 700 Kč


